コンテンツへスキップ
ナビゲーションに移動

[image: 大八化学工業 | Daihachi Chemical Industry Co., Ltd.]
[image: 大八化学工業 | Daihachi Chemical Industry Co., Ltd.]

	TOP
	お知らせ
	製品	難燃剤を探す
	可塑剤を探す
	開発品を見る
	金属抽出剤
	樹脂改質剤
	その他製品

	研究開発	開発方針
	製品開発の歴史
	技術開発センター紹介
	主要技術
	技術交流募集
	開発品情報

	SDS等資料
	採用情報
	会社情報	トップメッセージ
	会社概要
	事業所・拠点
	社是・経営理念・経営方針
	沿革

	CSR	CSRへの取り組み
	環境保全への取り組み
	労働安全衛生・保安防災への取り組み
	コーポレートガバナンス
	コンプライアンス
	CSRサプライチェーンマネジメント
	ダイバーシティの推進
	環境・社会報告書
	ISO14001・ISO9001認証取得状況

	お問い合わせ
	特集	よくある質問
	誘電特性と難燃性
	生分解性プラスチック向け可塑剤

更新情報

	 HOME

	更新情報

2024年4月5日/ 最終更新日時 : 2024年4月5日
管理管理お知らせ
ゴールデンウィーク 出荷業務取扱いのお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、弊社のゴールデンウィーク 出荷業務スケジュールを下記の通りとさせて頂きます。大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご […]

2024年4月4日/ 最終更新日時 : 2024年4月4日
管理管理お知らせ
労働安全衛生法改正に伴うSDS改訂のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 労働安全衛生法の改正に伴い、下記対象製品の SDS を改訂致しましたのでお知らせ申し上げます。 お客様におかれまし […]

[image: ]
[image: ]

2024年2月20日/ 最終更新日時 : 2024年2月20日
管理管理お知らせ
弊社 東京支店移転についてご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度弊社は東京支店を下記の通り移転することとなりました。何卒ご高配の上、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜ります様、お願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもっ […]

[image: ]
[image: ]

2024年2月16日/ 最終更新日時 : 2024年2月16日
管理管理お知らせ
EcoVadis社のサスティナビリティ評価で「シルバー」を継続

EcoVadis社による当社のサスティナビリティ評価を2023年9月に更新しました。 当社はシルバーランク（全体スコアの上位25％）の評価を継続して獲得しました。 引き続き、求められる社会的責任を果たすべく、サスティナビ […]

[image: ]
[image: ]

2024年2月8日/ 最終更新日時 : 2024年2月8日
管理管理CSR
ISCC PLUS認証（国際持続可能性カーボン認証）を取得

大八化学工業株式会社　半田工場はマスバランス方式によるISCC PLUS認証を取得いたしました。 認証を取得いたしました製品はCR-733SとCR-741の2品目です。 同認証取得によりバイオマス製品の供給に取り組んでま […]

2024年1月10日/ 最終更新日時 : 2024年1月11日
管理管理お知らせ
令和６年能登半島地震における当社への影響について-第2報

2024 年1月1日に発生しました令和 6 年能登半島地震によりお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、被災されました皆様に心よりお見舞い申し上げます。 また被災者救済と被災地の復興支援のために尽力 […]

2024年1月9日/ 最終更新日時 : 2024年1月9日
管理管理お知らせ
令和６年能登半島地震における当社への影響について

2024 年1月1日に発生しました令和 6 年能登半島地震によりお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、被災されました皆様に心よりお見舞い申し上げます。 また被災者救済と被災地の復興支援のために尽力 […]

2023年12月28日/ 最終更新日時 : 2024年1月9日
管理管理お知らせ
年末年始のお知らせ

拝啓　師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 さて、弊社では年末年始の休業日につきまして、下記のとおり休業日とさせていただきます。皆様には大変ご迷惑をおかけい […]

[image: ]
[image: ]

2023年10月10日/ 最終更新日時 : 2023年10月10日
管理管理お知らせ
各種資料ダウンロードサイトリニューアルのお知らせ

このたび「製品SDS」のサイトを「各種資料」のダウンロードサイトにリニューアルさせていただくことになりました。こちらよりアクセスください。 それに伴いホームページより下記資料が閲覧出来るようになります。 　・SDS（和文 […]

[image: ]
[image: ]

2023年10月1日/ 最終更新日時 : 2024年2月8日
管理管理お知らせ
適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

2023年10月1日より開始されている適格請求書等保存方式(インボイス制度)に関して、弊社の適格請求書発行事業者の登録をWeb上にて公開します。 以下および会社概要にてもご確認いただけます。国税庁 インボイス制度 適格請 […]

投稿ナビゲーション
	固定ページ 1
	固定ページ 2
	»

最近の投稿
ゴールデンウィーク 出荷業務取扱いのお知らせ
2024年4月5日

労働安全衛生法改正に伴うSDS改訂のお知らせ
2024年4月4日

[image: ]
[image: ]

弊社 東京支店移転についてご案内
2024年2月20日

[image: ]
[image: ]

EcoVadis社のサスティナビリティ評価で「シルバー」を継続
2024年2月16日

[image: ]
[image: ]

ISCC PLUS認証（国際持続可能性カーボン認証）を取得
2024年2月8日

令和６年能登半島地震における当社への影響について-第2報
2024年1月10日

令和６年能登半島地震における当社への影響について
2024年1月9日

年末年始のお知らせ
2023年12月28日

[image: ]
[image: ]

各種資料ダウンロードサイトリニューアルのお知らせ
2023年10月10日

[image: ]
[image: ]

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ
2023年10月1日

カテゴリー
	CSR
	お知らせ
	開発品情報

アーカイブ
	2024年4月
	2024年2月
	2024年1月
	2023年12月
	2023年10月
	2023年8月
	2023年6月
	2022年12月
	2022年1月

検索検索

	HOME
	お知らせ
	会社情報
	採用情報
	お問い合わせ
	プライバシーポリシー

Copyright © 大八化学工業 | Daihachi Chemical Industry Co., Ltd. All Rights Reserved.
Powered by WordPress &  Lightning Theme by Vektor,Inc. technology.

MENU
	TOP
	お知らせ
	製品	難燃剤を探す
	可塑剤を探す
	開発品を見る
	金属抽出剤
	樹脂改質剤
	その他製品

	研究開発	開発方針
	製品開発の歴史
	技術開発センター紹介
	主要技術
	技術交流募集
	開発品情報

	SDS等資料
	採用情報
	会社情報	トップメッセージ
	会社概要
	事業所・拠点
	社是・経営理念・経営方針
	沿革

	CSR	CSRへの取り組み
	環境保全への取り組み
	労働安全衛生・保安防災への取り組み
	コーポレートガバナンス
	コンプライアンス
	CSRサプライチェーンマネジメント
	ダイバーシティの推進
	環境・社会報告書
	ISO14001・ISO9001認証取得状況

	お問い合わせ
	特集	よくある質問
	誘電特性と難燃性
	生分解性プラスチック向け可塑剤